
   
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPÃO  BONITO-SP. 

  Rua Nove de Julho, 690, Centro – CEP 18300-900 
 Fone/Fax (15) 3543-9900 ramais 9914 / 9928 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
DESPACHO:  

 
 

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 14230/2023 

 
Andrea Cristiane Milani Lins dos Santos, Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas 

atribuições legais, 

CONSIDERANDO a necessidade de Contratação de empresa especializada para Fornecimento de Licença 
de uso de Software para Gerenciamento do Diabetes e Fornecimento de Tiras com área reagente para 
determinação de glicose no sangue total e aparelho de glicosímetro em regime de comodato, para Secretaria 
Municipal de Saúde, 
 

Vistos, etc... 
 
O Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01 e 02, com proposta de R$ 270.000,00 (duzentos e 
setenta mil), a empresa licitante DAKFILM COMERCIAL LTDA – CNPJ: 61.613.881/0001-00 
 
 
RESOLVE: 

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, com fundamento no art. 
71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro 
Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico. 
 
 

Capão Bonito, 30 de abril de 2024. 

 
 
 

Andrea Cristiane Milani dos Santos 
- Secretária Municipal de Saúde – 

 
 

 


